
Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
CLÁSICAS A-B-C

CLASIFICACIÓN - CARRERA 2

93

DifNeum#

1 94 Joaquin ORTS 16:03.216 1:58.7668 2A.E.M.A. BULTACO ----b
2 1 Miguel CORTIJO 16:03.816 1:58.3708 8A.E.M.A. OSSA 0.600b
3 144 Bernard TABARLY 17:00.763 2:05.1638 2CIV MOTORSPORT AIR 57.547c
4 60 Francisco ALARCON 17:19.713 2:04.4548 3A.E.M.A. BULTACO 1:16.497c
5 90 Jesus ALCARAZ 17:32.486 2:09.0138 5A.E.M.A. BULTACO 1:29.270b
6 85 Santiago Nicolas GIACON 17:48.234 2:10.9528 3A.E.M.A. OSSA 1:45.018b
7 76 Jose Antonio SANCHEZ 17:48.314 2:10.9968 3A.E.M.A. BULTACO 1:45.098b
8 68 Angel BUITRAGO 17:51.207 2:07.4478 2A.E.M.A. DUCATI 1:47.991c
9 44 Michel HOURDEBAIG 18:10.444 2:13.8348 8A.E.M.A. TRIUMPH 2:07.228c

10 81 Jean F DONDAINE 16:16.793 2:15.7247 2CIIV MOTORSPORT AIR 1 Vueltac
11 21 Juan Miguel MARTIN 16:20.453 2:17.4697 2A.E.M.A. DUCATI 1 Vueltaa
12 47 Jesus BARAJAS 16:28.351 2:18.1637 2A.E.M.A. BULTACO 1 Vueltaa
13 57 José JIMÉNEZ 16:28.454 2:17.4277 2A.E.M.A. BULTACO 1 Vueltab
14 96 Jose Vicente ANDREU 16:44.637 2:10.8037 3A.E.M.A. BULTACO 1 Vueltab
15 46 Ruben BARAJAS 16:52.071 2:21.6917 6A.E.M.A. BULTACO 1 Vueltab
16 18 David VELEZ 18:02.790 2:30.3397 6A.E.M.A. OSSA 1 Vueltab

No Clasificado
20 Rafael GIMENO 6:33.0393 2A.E.M.A. SEELEY 2:05.905c

El PIloto nº 68 ha sido penalizado con 20" por adelantarse en la salida

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:44 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 15 DE OCTUBRE DE 2017Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 1.- Miguel CORTIJO en un tiempo de 1:58.370 en la vuelta 8ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



VUELTA A VUELTA - CARRERA 2
CLÁSICAS A-B-C

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017

94

Vuelta 1 18 2120 4644 47 57 6860 8176
2:27.8172:21.842 2:17.2301 2:03.382 2:14.6662:32.797 2:26.570 2:25.774 2:13.919 2:09.751 2:15.639 2:20.934

2:21.9392:17.469 2:14.7632 2:00.414 2:05.9052:34.576 2:18.163 2:17.427 2:05.769 2:07.447 2:12.274 2:15.724

2:21.8462:18.185 2:14.7933 1:59.668 2:06.4532:35.379 2:18.471 2:19.171 2:04.454 2:08.166 2:10.996 2:16.408

2:23.8362:18.771 2:16.4484 1:58.966 2:34.961 2:20.128 2:21.233 2:04.809 2:11.977 2:12.491 2:17.074

2:23.2422:17.653 2:15.7795 1:59.148 2:33.235 2:18.660 2:19.369 2:07.765 2:12.498 2:12.310 2:18.812

2:21.6912:18.639 2:15.2646 1:59.104 2:30.339 2:19.215 2:18.540 2:09.565 2:12.420 2:12.598 2:18.253

2:22.6922:20.360 2:14.6067 2:00.027 2:32.320 2:18.629 2:18.355 2:11.859 2:11.024 2:12.780 2:19.847

2:13.8348 1:58.370 2:14.103 2:32.693 2:12.518

Vuelta 85 90 9694 144

2:16.216 2:07.8071 2:15.064 2:04.2012:15.233
2:11.828 2:05.1632 2:12.305 1:58.7662:10.705
2:10.803 2:05.5753 2:10.952 1:59.2302:09.343
3:20.665 2:06.1534 2:12.199 1:58.8002:10.668
2:12.252 2:06.2895 2:12.908 1:59.1872:09.013
2:12.703 2:06.7646 2:12.983 1:59.4752:10.016
2:12.567 2:06.5527 2:12.677 1:59.2442:09.696

2:10.1978 2:12.252 1:59.0202:09.657
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Vta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 1 68 94 20 144 76 85 60 21 96 44 90 47 57 46 18
1 1 94 144 68 20 60 85 76 90 96 44 21 81 57 47 46
2 94 1 144 68 20 60 90 85 76 96 44 81 21 57 47 46
3 94 1 144 68 60 20 90 85 76 96 44 81 21 57 47 46
4 94 1 144 60 68 90 85 76 44 81 21 47 57 46 96 18

-1-1

5 94 1 144 60 68 90 85 76 44 81 21 47 57 46 96 18
-1-1-1

6 94 1 144 60 68 90 76 85 44 81 21 47 57 46 96 18
-1 -1-1-1-1

7 94 1 144 60 68 90 76 85 44 81 21 47 57 96 46 18
-1-1 -1 -1-1-1-1

8 94 1 144 60 90 85 76 68 44

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

81
18
18
18

95

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
CLÁSICAS A-B-C

PLANNING - CARRERA 2
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Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
CLÁSICAS A

CLASIFICACIÓN - CARRERA 2

96

DifNeum#

1 21 Juan Miguel MARTIN 16:20.453 2:17.4697 2A.E.M.A. DUCATI ----a
2 47 Jesus BARAJAS 16:28.351 2:18.1637 2A.E.M.A. BULTACO 7.898a

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:44 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 15 DE OCTUBRE DE 2017Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 1.- Miguel CORTIJO en un tiempo de 1:58.370 en la vuelta 8ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
CLÁSICAS B

CLASIFICACIÓN - CARRERA 2

97

DifNeum#

1 94 Joaquin ORTS 16:03.216 1:58.7668 2A.E.M.A. BULTACO ----b
2 1 Miguel CORTIJO 16:03.816 1:58.3708 8A.E.M.A. OSSA 0.600b
3 90 Jesus ALCARAZ 17:32.486 2:09.0138 5A.E.M.A. BULTACO 1:29.270b
4 85 Santiago Nicolas GIACON 17:48.234 2:10.9528 3A.E.M.A. OSSA 1:45.018b
5 76 Jose Antonio SANCHEZ 17:48.314 2:10.9968 3A.E.M.A. BULTACO 1:45.098b
6 57 José JIMÉNEZ 16:28.454 2:17.4277 2A.E.M.A. BULTACO 1 Vueltab
7 96 Jose Vicente ANDREU 16:44.637 2:10.8037 3A.E.M.A. BULTACO 1 Vueltab
8 46 Ruben BARAJAS 16:52.071 2:21.6917 6A.E.M.A. BULTACO 1 Vueltab
9 18 David VELEZ 18:02.790 2:30.3397 6A.E.M.A. OSSA 1 Vueltab

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:44 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 15 DE OCTUBRE DE 2017Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 1.- Miguel CORTIJO en un tiempo de 1:58.370 en la vuelta 8ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2017
CLÁSICAS C

CLASIFICACIÓN - CARRERA 2

98

DifNeum#

1 144 Bernard TABARLY 17:00.763 2:05.1638 2CIV MOTORSPORT AIR ----c
2 60 Francisco ALARCON 17:19.713 2:04.4548 3A.E.M.A. BULTACO 18.950c
3 68 Angel BUITRAGO 17:51.207 2:07.4478 2A.E.M.A. DUCATI 50.444c
4 44 Michel HOURDEBAIG 18:10.444 2:13.8348 8A.E.M.A. TRIUMPH 1:09.681c
5 81 Jean F DONDAINE 16:16.793 2:15.7247 2CIIV MOTORSPORT AIR 1 Vueltac

No Clasificado
20 Rafael GIMENO 6:33.0393 2A.E.M.A. SEELEY 2:05.905c

El PIloto nº 68 ha sido penalizado con 20" por adelantarse en la salida

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:44 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Almería, 15 DE OCTUBRE DE 2017Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 1.- Miguel CORTIJO en un tiempo de 1:58.370 en la vuelta 8ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1


